
  

 

Kulturhuset Stadsteatern AB     Yttrande 2025-03-10 

Box 16412 

103 27 STOCKHOLM   

Stockholms Stadshus AB 

 

Yttrande över remiss av Riktlinjer om representation, mutor och jäv 

(Dnr SSAB 2024/201) 

 

Kulturhuset Stadsteatern AB har ombetts att yttra sig över rubricerad remiss.  

Kulturhuset Stadsteatern anser att följande bör beaktas; 

Kulturhuset Stadsteaterns inställning till remissens innehåll;  

Vi står bakom remissen och anser att riktlinjerna är bra.  

Det konstateras att riktlinjerna har blivit tydligare. Förtydligandet om medarbetaransvaret är 

bra.  

Vi vill dock kommentera nedan avseende riktlinjernas innehåll och som eventuellt skulle 

kunna tas i beaktande genom att inarbeta synpunkterna i texten på lämpligt sätt. 

Kulturhuset Stadsteaterns verksamhet innehåller flertal särdrag vad gäller representation, 

studieresor och bisysslor då det är en del av kärnverksamheten och utgör viktig del för flertal 

medarbetare. Likaså har vi en mycket stor grupp uppdragstagare.  

Angående avsnitt 2.2.1. inre representation samt 2.3.2. representationsgåvor; Vi 

tillhandahåller fribiljetter till medarbetare och externa intressenter som ett led i 

tjänsteutövandet samt som ett led i att marknadsföra verksamheten och bygga varumärket.  

Vi önskar kommentera att extern representation, avsnitt 2.2.2, förekommer med samma och 

återkommande personer vid flertal tillfällen då det kan vara konstellationer kopplade till 

konstnärliga team, vernissager, premiärer och olika samarbeten. Därtill kan representationen 

vara av varierad art då den avser internationella artister och gäster.  

Vad gäller avsnitt 3.3.3, studieresor, så anser vi att det bör anges att ”är det en studieresa eller 

konferens som det är viktigt för oss att delta i för att ska kunna fullgöra våra arbetsuppgifter 

ska det övervägas att staden (bolaget/förvaltningen) ska stå för kostnaden för konferensen 

samt resa, hotell och uppehälle. Likaså bör det i avsnitt 3.3.5 angående kundträffar betonas 

”ska det övervägas att staden…” bekostar. Vi har flertal olika studieresor och konferenser 

samt kundresor som utgör en integrerad del i samarbeten och vår affärsverksamhet.  

Flertal av våra mottagna erbjudanden från externa parter till våra medarbetare är förlagda på 

fritiden men rör vår verksamhet och ges utifrån medarbetarens tjänst. Därför framstår nej- 

uttrycket i avsnitt 3.3.8 något för kategoriskt.  

 



 

 

 

Vi har inget ytterligare att tillägga. 

 

Kulturhuset Stadsteatern 

 

Malin Dahlberg    Gabriella Eriksson 

VD    bolagsjurist 


